
Wartość kosztorysowa

Podatek VAT

Cena kosztorysowa

Słownie:

Kosztorys Ślepy 1

**DOKOŃCZENIE INWESTYCJI "TERMOMODERNIZACJA OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI
PUBLICZNEJ NA TERENIE POWIATU BIAŁOGARDZKIEGO"**

Obiekt BUDYNEK SZKOŁY-OCIEPLENIE STROPU OSTATNIEJ KONDYGNACJI
Kod CPV 45000000-7 - Roboty budowlane
Budowa BIAŁOGARD UL.DĄBROWSZCZAKÓW 14
Inwestor POWIAT BIAŁOGARD, STAROSTWO POWIATOWE W BIAŁOGARDZIE 78-200
 BIAŁOGARD UL. 1-GO MAJA 18
Wykonawca

BIAŁOGARD MARZEC 2011 r.

BUDYNEK SZKOŁY-OCIEPLENIE STROPU OSTATNIEJ KONDYGNACJI

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
1	5.2.	KNR 2-02 0609/03 Izolacje z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho, jednowarstwowa	m2	674,200
2	5.2.	KNR 2-02 0616/01 Izolacje z folii jedna warstwa	m2	1.348,400
3	5.2.	KNR 2-02 0410/01 Analogia. Wykonanie pomostów komunikacyjnych z desek gr.25mm na wykonanego docieplenia stropu (70,0*0,5+12,0*0,5*6)*2	m2	142,000
		razem	m2	142,000

BUDYNEK SZKOŁY-OCIEPLENIE STROPU OSTATNIEJ KONDYGNACJI

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1	KNR 2-02 0609/03 Izolacje z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho, jednowarstwowa Nr ST: 5.2. 674,2 m2							
	Robocizna							
	Dekarze gr.II	r-g	0,0819	55,217				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0072	4,854				
	Materiały							
	Płyty styropianowe FS 20 gr. 15 cm	m2	1,05	707,910				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,0032	2,157				
	Środek transportowy	m-g	0,0047	3,169				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
2	KNR 2-02 0616/01 Izolacje z folii jedna warstwa Nr ST: 5.2. 1348,4 m2							
	Robocizna							
	Dekarze gr.II	r-g	0,0714	96,276				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0118	15,911				
	Materiały							
	Folia	m2	1,19	1.604,596				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,0045	6,068				
	Środek transportowy	m-g	0,0012	1,618				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
3	KNR 2-02 0410/01 Analogia. Wykonanie pomostów komunikacyjnych z desek gr.25mm na wykonanego docieplenia stropu Nr ST: 5.2. 142 m2							
	Robocizna							
	Cieśle gr.II	r-g	0,28	39,760				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,03	4,260				
	Materiały							
	Deski iglaste obrzynane nasyczone kl.III gr.25mm	m3	0,028	3,976				
	Gwoździe budowlane	kg	0,08	11,360				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,01	1,420				
	Środek transportowy	m-g	0,03	4,260				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
	OGÓŁEM							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Łącznie							
	Podatek VAT							
	Ogółem kosztorys							

BUDYNEK SZKOŁY-OCIEPLENIE STROPU OSTATNIEJ KONDYGNACJI

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Cieśle gr.II	r-g	39,760		
2	Dekarze gr.II	r-g	151,493		
3	Robotnicy gr.I	r-g	25,025		
		Razem	216,278		

BUDYNEK SZKOŁY-OCIEPLENIE STROPU OSTATNIEJ KONDYGNACJI

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Deski iglaste obrzynane nasyczone kl.III gr.25mm	m3	3,976		
2	Folia	m2	1.604,596		
3	Gwoździe budowlane	kg	11,360		
4	Płyty styropianowe FS 20 gr. 15 cm	m2	707,910		
	Razem				
	Materiały pomocnicze				
	Razem				

BUDYNEK SZKOŁY-OCIEPLENIE STROPU OSTATNIEJ KONDYGNACJI

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Środek transportowy	m-g	9,047		
2	Wyciąg	m-g	9,645		
	Razem		18,692		